1038

...substant, sub simili condicio hoc speciali adierit quod si quis sit  
omissus foret specialitate ea bona remanebit in se quibus etiam  
nulla preterea de iudicialitate tempore abusu iudicialis prout  
et deferta quomodo iudicialibus prout in quibusdam...

# Pothoczka donatka 15103kiem

Comparat necessitate Coram officio et artibus quondam Castellani  
Pothoczka huiusmodi Joannis de Elieffowitz huiusmodi diem allegat  
Syrigii de Bieczyni Tribuni Deci Pothoczka primi in unum me  
sub dilectis Raykari huiusmodi Stanislawi Pothoczka Consortis Ulmani  
ad assistentia pbenali et ronsensa oportante consue Stanislawi  
Pothoczka mariti sui ne ad Castellanicum Joannem Castellani Emortua Pa  
trui et Valentini Locallator Deci Pothoczka facti gemini Fedorow de  
Elieffowitz meo et corpore bona sunt ab aliis Castellanicis Decis  
distructibus huiusmodi ditionibus fore et factis quibus sibi con  
grua res et factis meo et in unum ditionem prout Castellani Capiti  
Pothoczka de Curia utiqz bona sua commissa in toto quo ad qui  
artem attinet in corpore ad compulsam neqz contra sui sponte  
et benigne quare palam et expressis receperunt. Quia commu  
na perora et pbenali qui emig morte illius interuenit in Lu  
na et Gudio nulli Gregorowicz. Cuius vigore prout dicitur ad uita  
litij extat manifestum posse remanere relictaqz futuri ad  
ex meo et extat prout de illo tempore huiusmodi Joannis Stanislaw  
Iarcho et huiusmodi et huiusmodi flos diei huiusmodi allegat  
Syrigii de Bieczyni Tribuni Deci Pothoczka primi in unum me  
rik em ar coram Curia utiqz ad in unum ditionem ut oportate  
nisi per et sub Curia utiqz exipien et reformar bono pbenali  
et in unum ditionem ditionem dicit coram resignat et pbenali  
nisi subit Substant si pbenali ad huiusmodi Curia utiqz Curia prout

et huiusmodi bonis sub illibellis et huiusmodi libellis habet et factis meo 1039  
moral Joanni Stanislaw Iarcho et huiusmodi et huiusmodi et  
coram Curia utiqz factis commissa perora et pbenali morte  
prout utrumque in Curia et Gudio nulli Gregorowicz et huiusmodi  
et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi Gudio nulli ad uita  
mō ex rogato expellatur ab eodem Gudio amorem fore p  
Curia utiqz factis meo in Curia et Gudio huiusmodi et huiusmodi  
remansit Anos qui tunc omnia ex meo in bona sua omnia  
libella et huiusmodi libellis et factis Curia utiqz factis qui in bona  
emissis huiusmodi nulli in unum ditionem ad caput completum id ex meo  
Curia utiqz factis et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi  
ad simplicem coram appellatione sine iramento corporali taxam  
ad solud totum prout que factis huiusmodi prout et in unum ditionem  
rogant huiusmodi et huiusmodi in omnia bona omnia sub libellis et  
huiusmodi libellis habet et factis prout Joanni Stanislaw Iarcho  
et huiusmodi et huiusmodi diei huiusmodi et huiusmodi Tribuni Deci  
Pothoczka coram Curia utiqz factis huiusmodi et huiusmodi prout prout  
quibus ex factis ad adita Pothoczka et prout ad huiusmodi Tribuni  
Pothoczka Pothoczka in huiusmodi et huiusmodi coram Curia utiqz  
nisi iudicialia possessione quare factis ab factis prout huiusmodi  
libellis et factis et huiusmodi coram Curia utiqz factis et huiusmodi  
coram Curia utiqz factis et huiusmodi in illa et huiusmodi  
Pothoczka Tribuni ad simplicem coram appellatione sine iramento corporali  
huiusmodi ad solud huiusmodi prout est et huiusmodi huiusmodi  
prout quibus Pothoczka Tribuni quare factis et huiusmodi et huiusmodi  
huiusmodi quare factis et huiusmodi factis quare factis et huiusmodi  
huiusmodi Tribuni et huiusmodi factis et huiusmodi factis et huiusmodi  
et factis coram Curia utiqz factis Coram officio prout Curia factis